
PROGRAMACIÓN



PROGRAMACIÓN
DÍA 26 DE DICIEMBRE

12:00H

13:00H

18:00H

19:30H

ITINERANTE

ESCENARIO PRINCIPAL

ESCENARIO PRINCIPAL

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
LA FINESTRA NOU CIRC

ENCENDIDO DEL ÁRBOL DE NAVIDAD Y 
ACTUACIÓN DEL CORO DE FORN D’ALCEDO

ESPECTÁCULO CUENTOS DE PIRATAS

ITINERANTE

17:00H ITINERANTE“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

18:30H

19:00H

ITINERANTE

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
CIA LA TAL

ITINERANTE



PROGRAMACIÓN
DÍA 27 DE DICIEMBRE

12:00H

13:00H

18:00H

19:30H

ITINERANTE

ESCENARIO PRINCIPAL

ESCENARIO PRINCIPAL

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
LA FINESTRA NOU CIRC

ENCENDIDO DEL ÁRBOL DE NAVIDAD Y 
ACTUACIÓN DEL CORO DE FORN D’ALCEDO

ESPECTÁCULO CUENTOS DE PIRATAS

ITINERANTE

17:00H ITINERANTE“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

18:30H

19:00H

ITINERANTE

“LOS ORGOS”-
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
CIA LA TAL

ITINERANTE



PROGRAMACIÓN
DÍA 28 DE DICIEMBRE

12:00H

13:00H

18:00H

19:30H

ITINERANTE

ESCENARIO PRINCIPAL

ESCENARIO PRINCIPAL

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
LA FINESTRA NOU CIRC

ENCENDIDO DEL ÁRBOL DE NAVIDAD Y 
ACTUACIÓN DEL CORO DE FORN D’ALCEDO

ESPECTÁCULO CUENTOS DE PIRATAS

ITINERANTE

17:00H ITINERANTE“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

18:30H

19:00H

ITINERANTE

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
CIA LA TAL

ITINERANTE



PROGRAMACIÓN
DÍA 29 DE DICIEMBRE

12:00H

13:00H

18:00H

19:30H

ITINERANTE

ESCENARIO PRINCIPAL

ESCENARIO PRINCIPAL

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
LA FINESTRA NOU CIRC

ENCENDIDO DEL ÁRBOL DE NAVIDAD Y 
ACTUACIÓN DEL CORO DE LA ESCUELA DE
MÚSICA DE CASTELLAR-OLIVERAL

ESPECTÁCULO LAS AVENTURAS
 DE LOS TROTAMUNDOS 

ITINERANTE

17:00H ITINERANTE“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

18:30H

19:00H

ITINERANTE

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
CIA LA TAL

ITINERANTE



PROGRAMACIÓN
DÍA 30 DE DICIEMBRE

12:00H

13:00H

18:00H

19:30H

ITINERANTE

ESCENARIO PRINCIPAL

ESCENARIO PRINCIPAL

“LOS ORGOS”-
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
LA FINESTRA NOU CIRC

ENCENDIDO DEL ÁRBOL DE NAVIDAD Y 
ACTUACIÓN DEL CORO DE LA ESCUELA DE
MÚSICA DE CASTELLAR-OLIVERAL

ESPECTÁCULO LAS AVENTURAS
 DE LOS TROTAMUNDOS 

ITINERANTE

17:00H ITINERANTE“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

19:00H “LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

ITINERANTE



PROGRAMACIÓN
DÍA 31 DE DICIEMBRE

11:00H

12:00H

ITINERANTE“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
LA FINESTRA NOU CIRC

ITINERANTE

12:30H ITINERANTE“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

13:00H “PILOTOS” -
CIA LA TAL 

ITINERANTE



PROGRAMACIÓN
DÍA 1 DE ENERO

16:30H

17:00H

18:00H

19:00H

ITINERANTE

ESCENARIO PRINCIPAL

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
LA FINESTRA NOU CIRC

ENCENDIDO DEL ÁRBOL 
DE NAVIDAD GIGANTE 

ITINERANTE

18:30H ITINERANTE“PILOTOS” -
CIA LA TAL 

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

ITINERANTE

19:30H ESCENARIO PRINCIPALESPECTÁCULO LAS AVENTURAS
 DE LOS TROTAMUNDOS 



PROGRAMACIÓN
DÍA 2 DE ENERO

12:00H

13:00H

18:00H

19:30H

ITINERANTE

ESCENARIO PRINCIPAL

ESCENARIO PRINCIPAL

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
LA FINESTRA NOU CIRC

ENCENDIDO DEL ÁRBOL DE NAVIDAD Y 
ACTUACIÓN DEL CORO DE CASTELLAR-OLIVERAL

ESPECTÁCULO CUENTOS DE PIRATAS

ITINERANTE

17:00H ITINERANTE“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

19:00H “LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

ITINERANTE

18:30H ITINERANTE“PILOTOS” -
CIA LA TAL 



PROGRAMACIÓN
DÍA 3 DE ENERO

12:00H

13:00H

18:00H

19:30H

ITINERANTE

ESCENARIO PRINCIPAL

ESCENARIO PRINCIPAL

“LOS ORGOS”-
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
LA FINESTRA NOU CIRC

ENCENDIDO DEL ÁRBOL DE NAVIDAD Y 
ACTUACIÓN DEL CORO CASTELLAR-OLIVERAL

ESPECTÁCULO LAS AVENTURAS
 DE LOS TROTAMUNDOS 

ITINERANTE

17:00H ITINERANTE“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

19:00H “LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

ITINERANTE

18:30H ITINERANTE“PILOTOS” -
CIA LA TAL 



PROGRAMACIÓN
DÍA 4 DE ENERO

12:00H

13:00H

18:00H

19:30H

ITINERANTE

ESCENARIO PRINCIPAL

ESCENARIO PRINCIPAL

“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

“PILOTOS” -
LA FINESTRA NOU CIRC

ENCENDIDO DEL ÁRBOL DE NAVIDAD Y 
ACTUACIÓN DEL CORO CASTELLAR-OLIVERAL

ESPECTÁCULO CUENTOS DE PIRATAS

ITINERANTE

17:00H ITINERANTE“LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

19:00H “LOS ORGOS” -
SINDICATO DE LOS MONSTRUOS

ITINERANTE

18:30H ITINERANTE“PILOTOS” -
CIA LA TAL 


